BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS (ADIANTAMENTOS,
SUBVENCOES, AUXILIOS, CONTRIBUICOES, CONVENIOS)

REF. OFiC1O 401/2024

UNIDADADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Presidente Nereu
SERVIDOR (ENTIDADE) BENEFICIADO: INSTITUTO LAR DA MENINA DE RIO DO SUL
CNPJ: 85.787.463/0001-06

ENDERECO: Rua Jo3o Ledra, 2027 - Tabodo - CEP: 89.160-690 - Rio do Sul/SC
VALOR: RS 5.000,00

PROJETO/ATIVIDADE: REPASSE CONVENIO ACOLHIDOS

Data Descricdo Crédito Débito Total
01/07/2024 | Saldo Anterior RS 976,93 RS 976,93
03/07/2024 | Entrada de Recursos RS 5.000,00 RS 5.976,93
08/07/2024 | Cunha T. Telefonia Ltda - NF 44749/183229 RS 69,90 RS 5.907,03
08/07/2024 | Valpel C. R. P. Embalagens Ltda - NF 034101 RS 309,72 | RS 5.597,31
08/07/2024 | Arduino Nardelli e Filhos Ltda - NF 301315 RS 189,00 | RS 5.408,31
08/07/2024 | Regis Comércio Extintores Ltda - NF 012698 RS 300,00 RS 5.108,31
08/07/2024 | Regis Comércio Extintores Ltda - NF 012750 RS 70,00 RS 5.038,31
08/07/2024 | 47.788.839 Anderlee Lach - NF 002 RS 990,00 | RS 4.048,31
08/07/2024 | Lucca Pizzaria Ltda - NF 25478 RS 183,01 | RS 3.865,30
08/07/2024 | Tendas Alto Vale Ltda - NF 718 RS 1.100,00 | R$ 2.765,30
18/07/2024 | Agropecuaria Tabodo Ltda - NF 000037 RS 2.225,20 RS 540,10
22/07/2024 | 42.106.511 Shirley C. B. H. Cardoso - NF 030 RS 537,50 RS 2,60
31/07/2024 RS 2,60

Rio do Sul/SC, 26 de Setembro de 2024.

Atenciosamente

PATRICK MUNZFELD:01004154909

Diretor Geral

PATRICK MUNZFELD

Instituto Lar da Menina

Assinado de forma dipital por PATRICK MUNZFELD:0100415490%
“Bados; 2024,09.26 14:59:54 -03'00° .
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